
 
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 

 

09.06.2023     №  44 

 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный Постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929  

 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов  

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской 

области» и в целях организации учета платежей и оперативности 

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа Нижегородской 

области 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный Постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929, 

следующее изменение: 

дополнить по главному администратору доходов 011 «Управление 

благоустройства и дорожной деятельности администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» следующими строками: 



« 

011 1 17 15020 14 3941 150 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных округов 

(Реконструкция линии уличного 

освещения на ул.Магистральная от дома 

№18 до дома №43 по ул.Луговая 

с.Доскино Богородского 

муниципального округа Нижегородской 

области) 

011 1 17 15020 14 3942 150 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных округов  

(Работы по монтажу ограждения 

территории зоны отдыха и занятия 

спортом по адресу: Нижегородская 

область, Богородский район, 

п.Буревестник, ул.Чистые пруды, уч.3) 

011 1 17 15020 14 3943 150 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных округов  

(Благоустройство территории перед 

клубом по адресу: п.Окский, ул. 

Новожилова, д. 9 Богородского 

муниципального округа Нижегородской 

области) 

011 1 17 15020 14 3944 150 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных округов  

(Оборудование линии уличного 

освещения тротуара с.Доскино от дома 

№ 53 ул.Школьная до пересечения с 

ул.Кудьминская) 

». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации – 

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова 

 

 

 

 

Клак Е.А. 

2-17-15 


